CURB AND GUTTER โครงการงานฟื้นฟูทางหลวงหมายเลข ๑๓๒๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน แม่จา - รินหลวง 
ระหว่าง กม.๑๙+๑๐๐ - กม.๑๙+๓๐๐ (เงินกนัเหล่ือมปี 2568) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุก่อสร้าง จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เชียงใหม่มายโฮม จำกัด (ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 87,000.00 บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  24  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖9 

(นายปรัชญา  อุปภา) 
นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง